המידע הכלול בדוח זה בדבר הערכות ואומדנים בקשר עם משמעות תוצאות הניסוי המורחב, יתרונותיו הצפויים של מוצר החברה לאבחון סרטן הערמונית, פוטנציאל מסחורו וכיוצ"ב הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, אשר התממשותו תלויה בגורמים שונים אשר אינם בשליטתה של החברה ו/או זטיק. הערכות, כוונות ואומדנים אלו עשויים שלא להתממש, כולם או חלקם, או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפו על-ידי החברה ו/או זטיק.

**בכבוד רב,**

**מיקרומדיק טכנולוגיות בע"מ**

**ע"י גיא לרנר, מנכ"ל**

---